Земледельческий пер., 4, Москва, 119121, тел.: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс: (499) 245-63-22, www.sro-mots.ru, infolffi sro-mots.ru

Протокол заседания Правления № 0048-01
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

13 августа 2010г.

Место проведения: г.Москва, Земледельческий пер., д.4
Время начала заседания: 17.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
5 из 5 членов (100%) Правления саморегулируемой организации НП «МОТС» в
следующем составе:
Председатель Правления: Г.Я. Штерн
Члены Правления: Е.И. Кашин, С.Г. Елгаев, А.Ш. Шамузафаров, А.В. Иванов.
Кворум имеется.
ПРИГЛАШЕНА:
И.В. Ткач

1. О приеме ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) в члены саморегулируемой
организации НП «МОТС» и внесении сведений об ООО "Эйсиз" (ИНН
7718708917) в Реестр членов саморегулируемой организации НП «МОТС».

2. О выдаче ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) Свидетельства о допуске к
работам.

Выступил Г.Я. Штерн
Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

По первому вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил принять ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) в члены саморегулируемой

организации НП «МОТС» и внести сведения об ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) в
Реестр членов саморегулируемой организации НП «МОТС».

Принять ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) в члены саморегулируемой
организации НП «МОТС» и внести необходимые сведения об ООО "Эйсиз" (ИНН
7718708917) в Реестр членов саморегулируемой организации НП «МОТС».

По второму вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил выдать ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) Свидетельство о допуске к

Повестка дня:

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:

http://www.sro-mots.ru

работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Выдать ООО "Эйсиз" (ИНН 7718708917) Свидетельство о допуске к работам,